
1” ; ” . : - , . _ a 

e e . e , .. A a 

REPUBLICA DEL ECUADOR z , 

- SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS * ÓN os 30 
: . r e a 

: » . 

o : " MASQLUCIOS N* 18-CA-81- 0312. 

EMILIO ROMERO PARMUCCI 

INTENDENTE DE CONPAÑIAS - 

En $ de ercicto de las atribuciones señaladas lá rta Señora. o 
Super intendente de alas, según Resolue Bn Nes80183 de 
23 de Septiembre de 1. 

CONSIDERANDO 

| el 25 de Febtero de 1.981, ss ha otorgado añte 
4 la Motaria 13a. del Cantón y 1 Dra. práor de * 

García, la eserítura píblica de constitución tiinoa de 
la Compañía Anónima denominada ""INMOBILIARÍA TAMACE S.A! 

QUA la Softerya María Xayser de Yrujille, debtdamente 
autorizado cono aparece de dicha escritura ha presentado 
cuátre copias notariales de la niama : ealicirando la hero 
bación de tal acto; 

QU8 consta de la misas oñerttara que se 'ha dedo ame 
plimiento a los requisitos de ley; | 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMBRO.- Aprobar la constitución simliines 
de la Compañía Anénima denaninada "INMOBILIARIA TAMACU 

e Expiria Iocant de QuiaESTue MiL acaso resdncalo per ca 
$ lentas acciones ordinarias y nina itrao do Un mil su- 

ae eros cads una, 

ARTICULO SEGUNDO. Disponer que la Notaria 132. de es- 
te Cantón, al me de la matriz la escritura pública de : 
25 de Febrero de 1.931, tene nota de haber sído aprebada 
mediante esta Resolución y siento rasda de su cunfitaliato.. 

ARTIGUIO TERCERO, - Disponer que el Registrador de la 
Propiedad del Cantón Cuayaquil: a) inscriba la transferencia 
de dominio del inmwsblo que se. uporta a la Seciedad ubicada 
en esta ciudad, descrito en la e cuarta de la esuri- 
tura de 25 de Pobrore de 1.951; Cumpla con lo dispues- 
to en el inciso 1*401 Art, 51 de la grs Registro. 

e 

ho.



>,” 

” . . , . 1d na 5 . e 

REPUBLICA DEL ECUADOR * ad 

: SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS" A 

Foja 2 de 2 
Resolución No. 1G-CA881- 03 1 2 He te NE ATEN A OA o 

o cd PU E st rs de moler encia 
8 -Eguegdo 158 si Mes de 1% Le Le os comraados y y Art. 

tl ed” “de Agosto > ip py; d) e po 
5 con 408, a prescitpetones, E en la Loy de 

ro. 

ARTICULO UI E roDez-qda 6 36 publiqué por usa 
Ó sola vez en une delos: pe cos r circulación en 

Guayaquil, el extracto: rl la Sscritura oa pública de 25 de Pe- 
brero de 1. 981, que será elaborado por o Despacho y la 

8 razón de su aprobación. 
LA JE He E mos: 

tancia de ias a 9 sá: 

GR ATA Sai 13! 

  

   

    
| PROVEYO y firaó la Resolución que anteeedo el señor 

Doctor Emilio Romero Parducci,' Intendente de Compañías en 

| Guayaquil, a 7 ABR. 1981 A 

 



z PROP HFEDADO -». 

CÉRTIFI CO: Que SEGÚN LO ORDENADO EN ESTA RESOLUCIÓN 

EL APORTE Fué ANSCRITO MOYs DE: royas 48.719 A 48776 

A 2,445 0£L RE9ISTRO. DE. Pro») EDAD. Y ANOTADO BAJO: EL 

SA DEL REPERTORIO»=- GUAYAQUIL: cuco DE' MAYO DE 

MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y uno.- EL ReO1EtRADOR DE: LA 

    

  

   / JOHN DUNÑ BARREIRO 

Registrador "de lo Sr>piedad del. 

Cartón r Yoyo quit” 

N DUNN BARREIRO 
e ta a propredas del 

    

/yaquil, Mayo veiñito 
E 

¡MercantilS. 

.. 

  

   


